Abichee

La. VII Nico.de lyra

uit potest ad bonū conuerti sed multitudine demonū est in ma-
lo p̄firmata et si est humanī generis inimica: ppter qd de ca-
monibz dicit: Ne leteris inimica mea super mes qz cecidi p cul-
pam. t̄. Cōsurgā. p̄ dei p grām. at Jam dñi portabo. i.
penam tempozalem: hic vel in purga-
torio. t̄. Donec causam meam in-
dicet. pfecte me iustificando. Et ap-
spicit inimica mea. i. demonū mul-
titudo maligna. ḡ. Et op̄ies confu-
sione. in exaltatiōe mea. b̄. Quedi-
cit. i. dicebat dū adhuc essem ī culpa.
t̄. Abi ē dñs deus tu. qz dicit non
liberavit te de manu mea. Et qd die-
cio demonū cedit ad gloriam sanctop-
ideo subdit in psona eoꝝ. k̄. Eu-
li mei videbūt t̄. dies. s̄z venerunt.
ō. At edificent macerare tue. id est an
geloꝝ ruine que d electis reparant.
p̄. In die illa lōḡ fieri lex. s̄z sc̄ptā.
nam omnes electi deum videbūt im-
date. Hiere. xxii. Et nō docebūt ultra
vir p̄mū et vir fratrem suū. dicens:
cognosce dñm; omnes enī cognolēt
me a minimo v̄sc̄ ad maximū. alt dō-
min⁹. r̄. In die illo v̄sc̄ ad te ve-
nit assur. qui interpt̄as infollens an-
gustiā. t̄. dicit Apoc. xxi. Et abster-
get deus omnez lachrymā ab oculis
sanctorū et mors nō erit ultra neqz lu-
ctus neqz clamor neqz dolor erit ultra
v̄sc̄. s̄z faciet non apparere. t̄. Et v̄sc̄ ad ci-
uitates munitassid est māsionē san-
ctorū omnibz bonis plenas. v̄. Et
a cūntatibz v̄sc̄ ad flumen. id est spiri-
tussanciē abundantia. Apoc. xxi. Et
ostendit mihi fluminū aque vīne splēdi-
dum sicut cristallus. x̄. Et ad mare
de mari. id est ad plenitudinē leticie.
ȳ. Et ad montē de morte. id est ad al-
titudinem glorie & altitudine gratiae
et per oppositum dicit de reprobis.
z̄. Et terra erit ī desolationē. b̄. homi-
nes terreni erit ī dānatioē. t̄. Pro-
pter habitatores suos. i. ppter demo-

nes qz in habitaculis suox cordiū receperit: et b̄ etiā cedet ad
glāz electoū. at Pasce populu. quoniam pfectio vite est
platine est quedaz inchoatio vite celestis qz qua locūs est in
parte immediate p̄cedenti. ideo loquīt̄bie p̄ficerio exempla-
tionis qz pertinet ad statum religionis. dices: Pasce popu-
lum tuum. p̄ votum religionis tibi cōsideratum pabulo tuere
creationis. ideo subditur. b̄. Invirga tua t̄. id est in posse-
sione tua: virga nāqz frequēter accipit̄ in scriptura. etiā in
comuni modo loquendi. p̄ mensura terre vel hereditatis: agit
in virga dei seu hereditate pascuntur qui diuinis cōsolatio-
bus recreantur: quod contemplatiōis confert. Et habitan-
tes solos ī saltu. id est in loco a tumultu negociorū terrestribz
sepato. d̄. In medio carmeli pascuntur t̄. in locis delecta-
bilis. nam cum deo & angelicis spiritibz est talūt cōversatio-
fm illud. P̄bif. iiij. Nostra autē conuersatio ī celis ē. t̄. Ju-
xta dies antiquos: id est ecclēsie primitive: nūc enī fuerunt ex-
cellenter cōmplatiōis. t̄. Scdm dī egressionis tue de terra
egypti ostēdā ī mirabilia. nam in p̄mitia ecclēsie fuerūt tam
& maiora miracula. et Videbūt gētes & p̄fundēt. nā gētes
videntes miracula noſe christi casea cōfundēbāt de idola-
tria sua totaliter relinquentes eam. ideo subdit: t̄. Ponent
super os t̄. nolentes loqui vel audire aliquid de ea. t̄. Lin-
gent puluerem. i. accipient magnā humiliationē: sicut legitur
de Cōstantino: q officium stratoris exhibuit beato Siluestro.
at Dñm deu nostrū desiderabūt. i. et aduentū ad iudiciū in-
ope donec fecerint opera penitentie. id sequitur: t̄. Et time-
bunt te: id est rigorem iusticie tue: t̄. quia talium deūz misere-
subditur. t̄. Quis de similius tibi qui auferis iniqtat̄. ly-
te penitēt̄. d̄. Nō imitter ultra furore suū. si p̄manerit
in bono. Et Deponet iniqtates nostras: et p̄cīt̄ t̄. id ē nō
apparebunt ad p̄fusionem et punitiōem ultra. t̄. Nolite re-
ritat enī iacob t̄. reddendo. p̄missa in gloria semperna.
Explicit postilla fratri Nicolai de lyra super Abichee.
In ca. vii.